
GEGEVENS VAN DE CLUBS DIE IN LANDELIJKE AFDELING ZULLEN AANTREDEN IN HET SEIZOEN 19/20  
 
S: Secretaris 
I: Interclubleider 
L: Lokaal 
 
KTTC Salamander Mechelen vzw  A003 
S:   Govaerts Walter 
  E‐mail: govaertsw@gmail.com  GSM : 0476351994 
I :  Van Krieken Emiel 
  E‐mail : emiel.vankrieken@skynet.be  GSM : 0476213001 
L.  Sportschuur Donkerlei 72 2800 Mechelen  GSM : 0488996491 
 
TTK Turnhout  A095 
S:   Jan Staes 
  E‐mail: jan.staes@skynet.be  GSM : 0473524454 
I :  Dave Baelus 
  E‐mail : dave.baelus@hotmail.com  GSM : 0496796376 
L.  TTK Turnhout Slachthuisstraat 13 C 230 Turnhout  Tel : 014738762 
 
Dylan Berlaar TTK  A115 
S:   Van den Bosch Danny 
  E‐mail: vandenbosch.danny@gmail.com  GSM : 0477483221 
I :  Van den Broeck Werner 
  E‐mail : wvdb12@telenet.be  GSM : 0474485803 
L.  Chalet Karel Sappenberghs Alpenroosstraat 26 2590 Berlaar  Tel : 034225152 
 
Geelse TTC  A117 
S:   Hooyberghs Hans 
  E‐mail: hans.hooyberghs@gmail.com  GSM : 0498046303 
I :  Lemmens Jeroen 
  E‐mail : jeroen.lemmens7@gmail.com  GSM : 0475891973 
L.  Geelse TTC Bel 19/1 2440 Geel  Tel : 014891129 
 
TTC Schoten  A130 
S:   Schrauwen Ilse 
  E‐mail: ilse1.schrauwen@telenet.be  GSM : 0495669949 
I :  Schrauwen Ilse 
  E‐mail : ilse1.schrauwen@telenet.be  GSM : 0495669949 
L.  TTC De Zeurt Eksterdreef 12 290 Schoten  Tel : 036585287 
 
TTC Zoersel  A136 
S:   Bickx Werner 
  E‐mail: werner.bickx@hotmail.com  GSM : 0474915637 
I :  Bickx Werner 
  E‐mail : werner.bickx@hotmail.com  GSM : 0474915637 
L.  TTC Zoersel De Reiger z/n 2980 Zoersel  Tel : 033122122 
   



TTC Tecemo  A142 
S:   Van Beek Wim 
  E‐mail: dewim_13@hotmail.com  GSM : 0474276165 
I :  Van Beek Wim 
  E‐mail : dewim_13@hotmail.com  GSM : 0474276165 
L.  Tecemo Center Gaanderij Ter Linden, Mechelsestwg. 7 2640 Mortsel  Tel : 034401183 
 
Gierle TTC  A147 
S:   Vermeiren Jef 
  E‐mail: jef.vermeiren@skynet.be  GSM : 0485089506 
I :  Rotthier Korneel 
  E‐mail : korneelrotthier@hotmail.com  GSM : 0483380548 
L.  TTK Gierle Brulens 36 2275 Gierle  Tel : 014291181 
 
TTC Nodo  A182 
S:   Zwaenepoel Bob 
  E‐mail: robert_zwaenepoel@telenet.be  GSM : 0495572299 
I :  Zwaenepoel Luc 
  E‐mail : luc.zwaenepoel@telenet.be  GSM : 0491409015 
L.  TTC Nodo Schoutlaan 24 2180 Ekeren  Tel : 036462538 
 
KTTC Leopoldsburg vzw  LK009 
S:   Cools Roel 
  E‐mail: coolspeeters@skynet.be  GSM : 0478980986 
I :  De Poorter Pascal 
  E‐mail : pascal.de.poorter@telenet.be  GSM : 0474802612 
L.  Sporthal 't Geleeg Caimolaan z/n 3970 Leopoldsburg  Tel : 011402260 
 
TTV Lipalet  LK012 
S:   Mentens Michel 
  E‐mail: michelmentens@telenet.be  GSM : 0473877297 
I :  Mentens Michel 
  E‐mail : michelmentens@telenet.be  GSM : 0473877297 
L.  Tafeltennishal Lipalet Smeelstraat 1 bus 1 3910 Pelt  GSM : 0460945564 
 
TTK Herckenrode  LK049 
S:   Verlaek Jean 
  E‐mail: jeanverlaek@skynet.be  GSM : 0478653111 
I :  Verlaek Jean 
  E‐mail : jeanverlaek@skynet.be  GSM : 0478653111 
L.  Tafeltennishal TTK Herckenrode Roverstraat z/n 3511 Kuringen  Tel : 011872864 
 
TTC Schulen  LK052 
S:   Gelade Lode 
  E‐mail: lode.gelade@telenet.be  GSM : 0478233694 
I :  Gelade Lode & Haex Mieja 
  E‐mail : lode.gelade@telenet.be  GSM : 0478233694 
L.  Sportcentrum Manestraat 82/3 3540 Schulen  Tel : 013338065 
 
   



TTC Morata Mol  LK056 
S:   Theuwissen Erwin 
  E‐mail: erwin.theuwissen@skynet.be  GSM : 0497221588 
I :  Geboers Rob 
  E‐mail : geboersrob@hotmail.be  GSM : 0485119562 
L.  TTC Morata Kiezelweg 73 240 Mol  GSM : 0468254685 
 
TTC Paal    LK061 
S:   Theunis Jozef 
  E‐mail: jozeftheunis@telenet.be  GSM : 0494706900 
I :  Reynders Steven 
  E‐mail : stief_reynders@hotmail.com  GSM : 0498423355 
L.  Sporthal 't Park Parkstraat 40 3583 Paal   
 
TTC TRS Bilzen  LK068 
S:   De Batselier Geert 
  E‐mail: geert.debatselier@telenet.be  GSM : 0494920385 
I :  Meers Yannick 
  E‐mail : meers.yannick@gmail.com  GSM : 0484085576 
L.  Zaal De Wijngaard Groenstraat 12 3730 Rosmeer ‐ Bilzen  GSM : 0476383766 
 
TTC Hasselt United  LK084 
S:   Hertogs Marcel 
  E‐mail: marcel.hertogs@telenet.be  GSM : 0494226572 
I :  Hertogs Wilfried 
  E‐mail : wilfried.hertogs@telenet.be  GSM : 0478609688 
L.  Recreatie Sportzaal Malpertuus Vossenbergstraat 52a 350 Hasselt  Tel : 011210747 
 
TTC Tamara Hoeselt  LK103 
S:   Bal Jan 
  E‐mail: jan.bal@telenet.be  GSM : 0476729202 
I :  Bal Jan 
  E‐mail: jan.bal@telenet.be  GSM : 0476729202 
L.  TTC Tamara Hoeselt Catsbeekstraat 20 3730 Hoeselt  Tel : 08950150 
 
TTC Merelbeke  OVL032 
S:   Bossuyt Kaatje 
  E‐mail: kaat.rik@gmail.com  GSM : 0498534504 
I :  Willems Jo 
  E‐mail : jowillems@vttl.be  GSM : 0473236132 
L.  Sportaccommodatie Plataan Plataan 2 9820 Merelbeke  GSM : 0473236132 
 
TTC Maldegem  OVL059 
S:   Schollaert Christophe 
  E‐mail: christophe.schollaert@telenet.be  GSM : 0472699219 
I :  Bracke Bernd 
  E‐mail : bernd.bracke@hotmail.com  GSM : 0479607334 
L.  Sporthal Meos Bloemestraat 36D 9990 Maldegem  Tel : 050728970 
   



TTC Rooigem Gent  OVL088 
S:   Peter De Coninck 
  E‐mail: deconinck.peter@skynet.be  GSM : 0474984822 
I :  Patrick Van Hoecke 
  E‐mail : patrick.vanhoecke@skynet.be  GSM : 0474535556 
L.  TTC Rooigem Gent Rooigemlaan 180 900 Gent  Tel : 092361010 
 
TTC Stekene  OVL093 
S:   Buysse Jeroen 
  E‐mail: jeroen.buysse@telenet.be  GSM : 0478214999 
I :  Buysse Jeroen 
  E‐mail : jeroen.buysse@telenet.be  GSM : 0478214999 
L.  Tafeltennisclub Stekene Nieuwstraat 60H 9190 Stekene  GSM : 0471918393 
 
TTC Hamme  OVL096 
S:   D'hollander Danny 
  E‐mail: danny.dhollander@live.be  GSM : 0486671828 
I :  D'hollander Danny 
  E‐mail : danny.dhollander@live.be  GSM : 0486671828 
L.  Tafeltenniscentrum Hamme Cesar De Golaspark 6D 9220 Hamme 
 
TTC Sint‐Pauwels  OVL125 
S:   Ronny De Boom 
  E‐mail: ronny.deboom@skynet.be  GSM : 0474915522 
I :  Ronny De Boom 
  E‐mail : ronny.deboom@skynet.be  GSM : 0474915522 
L.  Turnzaal Gemeenteschool Zandstraat 16 9170 Sint‐Pauwels  Tel : 037801918 
 
TTC Ninove  OVL148 
S:   Vandendaele Erwin 
  E‐mail: erwin.vandendaele12@gmail.com  GSM : 0479430860 
I :  Panis Nico 
  E‐mail : panis.dejonge@hotmail.com  GSM : 0476616164 
L.  Sportcentrum Sint‐Kristoffel Pollare Schuitstr. 12 9401 Pollare‐Ninove  Tel : 054337270 
 
TTK Vilvo   VLB218 
S:   Van Rompay Sam 
  E‐mail: samvanrompay@hotmail.com  GSM : 0474132574 
I :  Scheers Andy 
  E‐mail : andy.scheers@hotmail.com  GSM : 0472866189 
L.  TTK Vilvo Nijverheidsstraat 115a 1800 Vilvoorde  Tel : 022525751 
 
TTC Meerdaal Leuven vzw  VLB234 
S:   Lamproye Dirk  Tel bur. : 02/5275372 
  E‐mail: info@vttl.be  Tel : 016651679 
I :  Lamproye Dirk  Tel bur. : 02/5275372 
  E‐mail : info@vttl.be  Tel : 016651679 
L.  Nieuwe Sporthal op 1ste verd. van VTI Dekenstr.3 
  ingang via Brabançonnestr.18‐22 3000 Leuven 
   



T.T.C Lembeek  VLB252 
S:   Hannon Kevin 
  E‐mail: nonkes@hotmail.com  GSM : 0472690073 
I :  Tanghe Bart 
  E‐mail : bart.tanghe@scarlet.be  GSM : 0479508784 
L.  Het Kasteel Bondgenotenstraat 16 1502 Lembeek  Tel : 023603877 
 
TTC Smash Dolfijn  VLB283 
S:   Hans Geyskens 
  E‐mail: hans.geyskens@telenet.be  GSM : 0495222774 
I :  Dries Mattheus 
  E‐mail : drekepistoleke@hotmail.com  GSM : 0495373136 
L.  Sportzaal Sint‐Jozefscollege Bekaflaan Z/N 3200 Aarschot 
 
TTC Sukarti  VLB330 
S:   Vande Cauter Wouter 
  E‐mail: woutervandecauter@hotmail.com  GSM : 0486419209 
I :  Vandecauter Nathan 
  E‐mail : nathan.vandecauter@ttcsukarti.be  GSM : 0475464370 
L.  Sportzaal Piso Alexianenweg 2 3300 Tienen 
 
TTC And Leie Lauwe  WVL034 
S:   Mourisse Geert 
  E‐mail: geert.mourisse@skynet.be  GSM : 0475633030 
I :  Kind Kurt 
  E‐mail : kinekurtkind@gmail.com  GSM : 0475901313 
L.  Sportcentrum Eric Vandemoortele Dronckaertstraat 475 8930 Lauwe  Tel : 056423517 
 
TTC Sobeka Zwevegem  WVL040 
S:   Nuyttens Luc 
  E‐mail: lucnuyttens@skynet.be  GSM : 0472891673 
I :  Laverge Frank 
  E‐mail : laverge.frank@skynet.be  GSM : 0474961959 
L.  Ontmoetingscentrum de Brug Otegemstraat 238 8550 Zwevegem  Tel : 056759398 
 
TTC Eendracht Kuurne  WVL072 
S:   Deprez Jan 
  E‐mail: jan.deprez‐decock@telenet.be  GSM : 0485076480 
I :  Boucique Dieter 
  E‐mail : dieter.boucique@skynet.be  GSM : 0478844904 
L.  Turnzaal/Sporthal   ‐   Sportpark Nieuwenhuyse 49 8520 Kuurne  Tel : 056352771 
 
TTC Wielsbeke‐Leieland  WVL094 
S:   Claus Jasper 
  E‐mail: jasper_claus@hotmail.com  GSM : 0473807455 
I :  Roose Brecht 
  E‐mail : brecht.roose@telenet.be  GSM : 0472470797 
L.  Sporthal Leieland Guido Gezellestraat z/n 8710 Ooigem  GSM : 0476455573 
   



TTC Zandvoorde  WVL109 
S:   Dereu Dimitry 
  E‐mail: secretaris@ttczandvoorde.be  GSM : 0478246924 
I :  Van Basselaere Luc 
  E‐mail : interclubheren@ttczandvoorde.be  GSM : 0477256944 
L.  TTC Zandvoorde Boterbloemstraat 28 8400 Zandvoorde  Tel : 059267268 
 
TTC Jong Gullegem  WVL110 
S:   Vromant Jonas 
  E‐mail: jonas.vromant@gmail.com  GSM : 0492970942 
I :  Vromant Jonas 
  E‐mail : jonas.vromant@gmail.com  GSM : 0492970942 
L.  Sporthal Gullegem Peperstraat 2 8560 Gullegem 


